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Inbjudan till utbildning B-tävlingsledare bruks 

SBK Stockholmsdistrikt erbjuder en utbildning B-tävlingsledare bruks med start den 19 maj 2015. 

Utbildningen vänder sig till den som vill bli auktoriserad B-tävlingsledare i bruksprov. Utbildningens 

mål är att kursdeltagarna ska auktoriseras som B-tävlingsledare. En kursdeltagare som blivit godkänd 

vid såväl teoretiskt som praktiskt slutprov och inom föreskriven tid fullgjort praktiktjänstgöringarna 

auktoriseras av distriktet som B-tävlingsledare.  

Kursledare 

Staffan Nordin 

Utbildningens plats 

Utbildningen kommer i huvudsak att vara på Solna-Sundbyberg BK 

Kurstillfällen 

Utbildningen omfattar totalt cirka 57 timmar (exklusive teoretiskt och praktiskt prov samt 

praktiktjänstgöringar). Kurstillfällen kommer huvudsakligen att vara tisdagkvällar kl 19-21:30. 

 19 maj, 26 maj, 2 juni, 9 juni, 16 juni  

 

Sommaruppehåll 

 

 11 augusti och sedan tisdagar augusti och september 

 

Examination beräknas ske under oktober. 

Pris 

3 000 kr per anmäld person betalas till SBK Stockholmsdistrikt, plusgiro 13 84 02-3, efter ni mottagit 

bekräftelse om att personen kommit med på utbildningen. Bekräftelse om att plats erhållit och att 

utbildningen kommer starta sker senast 11 maj 2015. 

Anmälan 

Det är lokalklubben som anmäler personer till utbildningen. För att gå utbildningen krävs att 

personerna ni anmäler är 

 Medlem i SBK. 

 Tävlingsmerit godkänd i lägre klass eller av klubbstyrelse bedöms ha förvärvat motsvarande 

erfarenhet på annat sätt. 

 Rekommenderad av sin klubbstyrelse. 
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För auktorisation krävs ålder lägst 18 år. 

Anmälan sker till distriktets tävlingssektor via e-post tas@sbkstockholm.se senast den 10 maj 2015. 

Anmälan ska förutom om uppgifter om personen som anmäls åtföljas av en rekommendation från den 

egna klubbstyrelsen samt uppgift om tävlingsmerit. Om en lokalklubb anmäler flera personer ser vi 

gärna att ni lämnar uppgift om en inbördes prioriteringsordning . 
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